

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Tuki työryhmä Onkiniemi Ateljeen Eläköön Onkiniemi Ateljee -kampanjalle
TRE:4760/02.02.01/2020

Lisätietoja päätöksestä

Strategiajohtaja Reija Linnamaa, puh. 040 572 9610, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Suunnittelija Lilli-Nora Siikasmaa, puh. 040 658 7593, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös

Työryhmä Onkiniemi Ateljeen Eläköön Onkiniemi Ateljee -kampanjalle myönnetään 600 euron tuki. Kaupungin tuki maksetaan strategia- ja kehittämisyksikön kustannuspaikalta 113 220.

Kaupungin tuen saa käyttää vain päätöksessä mainittuun tarkoitukseen ja tuensaaja on velvollinen raportoimaan rahoitetun hankkeen toteutumisesta vuoden 2021 loppuun mennessä. Tuki voidaan vaatia palautettavaksi, mikäli sitä käytetään muuhun kuin hyväksytyyn tarkoitukseen.

Tuensaajan odotetaan mainitsevan omassa viestinnässään, että hanke on saanut rahoituksensa joukkorahoituksella ja että Tampereen kaupunki on yksi rahoittajista.

Perustelut

Mun Tampere -joukkorahoitusmallissa Tampereen kaupunki tukee tamperelaisten omaehtoista toimintaa ja aktiivisuutta osallistumalla yhtenä rahoittajana asukas- ja yhteisölähtöisiin hankkeisiin. Mun Tampere -joukkorahoitusavustusta voivat hakea yhdistykset, yhteisöt ja työryhmät kertaluonteiseen tapahtumaan tai hankkeeseen, joka toteutetaan viimeistään vuoden 2021 aikana. Malli on osa Osallistuva rahoitus-projektia (projektipäätös § 7 Osallistuva rahoitus-projekti).

Mun Tampere -joukkorahoitukseen valitut toimijat saavat Tampereen kaupungilta ehdollisen rahoituslupauksen. Kaupungin avustus on suuruudeltaan 40 % joukkorahoituskampanjan minimimitavoitteesta, eli toimijan määrittelemästä hankkeen minimibudjetista. Kaupungin avustus maksetaan toimijoille, mikäli ne saavat kerättyä loput kampanjansa minimimitavoitteesta joukkorahoituksella määräaikaan mennessä.

Mun Tampere -joukkorahoitukseen haki määräaikaan mennessä mukaan 18 toimijaa, joista kaupungin työryhmä valitsi 13 jatkokon. Mukaan valituista toimijoista työryhmä Onkiniemi Ateljee on kerännyt määrääjassa joukkorahoituskampanjansa minimimitavoitteesta (1500 euroa) 60 % joukkorahoituksella (900 euroa) ja on siten oikeutettu kaupungin tukeen. Kaupungin tuki Eläköön Onkiniemi Ateljee -kampanjalle on 600 euroa.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Kampanjalla työryhmä on kerännyt rahoitusta Onkiniemessä sijaitsevan kulttuuritilan vuokratukustannuksiin. Onkiniemi Ateljee on kaikille avoin matalan kynnyksen tila kulttuurin tekemiselle ja kokemiselle. Tilassa järjestetään erilaisia tapahtumia, työpajoja ja taidenäyttelyitä.

Konsernihallinnon toimintasäännön 10 §:n 5 kohdan mukaan konserniyksikön johtaja päättää palvelu- ja vuosisuunnitelman rajoissa tehtävistä enintään 60.000 euron suuruisista palvelujen hankinnoista johtamansa toiminnan osalta.

Tiedoksi

Maria Mattila, Teija Forsten, Aatu Laamanen

Allekirjoitus

Strategiajohtaja Reija Linnamaa

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 10.3.2021: www.tampere.fi

Tämä päätöspöytäkirjan ote on lähetetty sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti 9.3.2021

Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen kaupunginhallitus

Tampere
09.03.2021

Erika McSherry
Suhdetoimintakoordinaattori

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 12

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.